
P6_TA(2009)0275 

Bendrosios patekimo į tarptautinę keleivių vežimo tolimojo susisiekimo ir 

miesto autobusais rinką taisyklės (nauja redakcija) ***II 

2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos 

bendrosios pozicijos siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl 

bendrųjų patekimo į tarptautinę keleivių vežimo tolimojo susisiekimo ir miesto autobusais 

rinką taisyklių (nauja redakcija) (11786/1/2008 – C6-0016/2009 – 2007/0097(COD)) 

(Bendro sprendimo procedūra: antrasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos bendrąją poziciją (11786/1/2008 – C6-0016/2009)1, 

– atsižvelgdamas į savo poziciją2 dėl Komisijos pasiūlymo Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2007)0264) per pirmąjį svarstymą, 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 62 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Transporto ir turizmo komiteto antrajam svarstymui pateiktas 

rekomendacijas (A6-0215/2009), 

1. pritaria bendrajai pozicijai su pakeitimais; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

                                                 
1  OL C 62 E, 2009 3 17, p. 25. 
2  Priimti tekstai, 2008 06 05, P6_TA(2008)0249. 



P6_TC2-COD(2007)0097 
 

Europos Parlamento pozicija, priimta per antrąjį svarstymą 2009 m. balandžio 23 d., 

siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. .../2009 dėl 

bendrųjų patekimo į tarptautinę keleivių vežimo tolimojo susisiekimo ir miesto autobusais 

rinką taisyklių ir iš dalies keičiantį Reglamentą (EB) Nr. 561/2006 (nauja redakcija) 
 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija antrame svarstyme 

atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (EB) Nr. ....) 


